年适用）等要求，按时、按质、按量完成融水苗族自治县 2025年森林草原湿地荒漠化调查监测工作，

查清全县森林、草原、湿地资源现状和变化情况，科学评价森林、草原、湿地资源质量和生态状况

3、合同履约期限：2026年 3月前完成数据提交及成果审核。（提交时间具体要求按《自然资源部

办公厅国家林业和草原局办公室关于开展 2025年度全国国土变更调查及森林草原湿地荒漠调查监测工

作的通知》（自然资办发[2025]33号）文件要求执行）。

第三条 合同费用及支付方式

1、根据中标通知书，以及经双方约定协商，本项目的技术服务费合计人民币 壹佰壹拾壹万陆仟元

整（￥1,116,000.00）。

合同费用包括为了全部采购需求所应提供的服务，完成项目所需的技术服务费、报告编制、专家评

审费及评审会务费、材料费、劳务费、交通、通讯、办公场地、保险、管理费、增值税和利润等，项目

开展的一切费用和政策性文件规定及合同包含的风险、责任和各种应付的费用及现场咨询服务费（后续

服务费）等所有与项目实施相关的费用。合同总价不随本工程规模、国家政策或法规、标准及市场等因

素的变化而进行调整。

2、支付方式

1、合同签订生效后 10个工作日内支付合同总金额的 30%作为预付款。

2、在乙方提交相关成果或报告后，并经甲方签收确认后 10个工作日内，乙方开具有效发票给甲方，